



150901340101

(2015)沪质监认字055号

检 验 报 告

No:MC022-150642.

样品名称 强化地板

型号规格 1375*188*12 (mm);合格品,E0级

委托单位 北京祺家国际贸易有限公司

检验类别 普通送样

上海市建筑材料及构件质量监督检验站





报告编号: MC022-150642.

上海市建筑材料及构件质量监督检验站

检 验 报 告

共 2 页 第 1 页

样品名称	强化地板		检验类别	普通送样	
型号规格和/或等级	1375*188*12(mm), 合格品, E0级		商标	卢恩ROOMS	
委托单位名称	北京祺家国际贸易有限公司				
工程名称	-----				
制造单位名称	Kronotex GmbH & CO. KG				
委托单编号	MC022-150557	送样日期	2015年8月6日		
委托日期	2015年8月6日	工程部位	-----		
生产日期	2015-6	代表批数量	-----		
批号或编号	-----	样品数量	5片		
样品状态说明	无异常				
检验依据和/或综合判定原则	GB/T18102-2007 《浸渍纸层压木质地板》				
检验日期	2015年8月7日~2015年8月17日		报告日期	2015年8月19日	
检验结论	送检的样品经检验, 按上述检验依据的技术指标判定为所检项目合格。 检验机构 (盖章)				
委托单位通讯资料	地址	北京市望京SOHO 1号楼302			
	邮政编码	100020	电话	13788989507	
备注	1、委托信息由委托方提供, 本次检测仅对来样负责。				



批准:

张江平

审核:

李刚

编制:

卫剑勇

上海市建筑材料及构件质量监督检验站

检 验 报 告

共 2 页 第 2 页

检 验 结 果 汇 总				
序号	检测项目	标准值	检测结果	单项判定
1	吸水厚度膨胀率, %	≤ 18	9	合格
2	表面耐磨, 转	商用级: ≥ 9000	12500	合格
3	甲醛释放量, mg/L	E_0 级 ≤ 0.5	0.1	合格
	(以下空白)			
说 明	1、甲醛释放量试验方法: 干燥器法 (40L)。 2、以上检验项目不是全性能检验。			